EINLADUNG

Sitzung des Ortsbeirates Stadt Wusterhausen/Dosse der Gemeinde Wusterhausen/Dosse

am Dienstag, den 10.03.26 um 18:30 Uhr
"Alter Laden", Am Markt 3, 16868 Wusterhausen/Dosse

TAGESORDNUNG:

offentlicher Teil

1.

6.1.

7.1.
1.2.
73.

Eréffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Ladung, der
Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Festlegung eines Schriftflihrers
Anderungsantrage zur und Feststellung der Tagesordnung der ffentlichen Sitzung

Entscheidung Uber Einwendungen gegen die Niederschrift tiber den dffentlichen
Teil der letzten Sitzung

Einwohnerfragestunde

Beratung

Umbenennung doppelter Strallennamen im Stadtgebiet Wusterhausen/Dosse
Informationen/Anfragen

Ortsteilbudget - aktueller Stand und weitere Verwendung der Mittel
Auswertung Beratung der Ortsvorsteher

Veranstaltungsplanung

Einwohnerfragestunde

Sonstiges

nichtoffentlicher Teil

1.

Anderungsantrage zur und Feststellung der Tagesordnung der nicht 6ffentlichen
Sitzung

Entscheidungen tber Einwendungen gegen die Niederschrift iber den nicht
offentlichen Teil der letzten Sitzung

Beratung
Absprache zu den Gratulationen im Monat Marz
Informationen/Anfragen

Sonstiges

Axel Herrmann
Vorsitzender des Ortsbeirates Wusterhausen/Dosse



